转发《关于征集2021年度中国科学院科技成果转移转化重点专项项目建议的通知》

各位研究人员：
现将《关于征集2021年度中国科学院科技成果转移转化重点专项项目建议的通知》转发，请有意申报的老师按通知要求，于2月2日前将《项目建议书》报送至科技处。
联系人：张进
联系方式：内线1414，邮箱zhangjin@cib.ac.cn

附件.关于征集2021年度中国科学院科技成果转移转化重点专项项目建议的通知
附件1.项目建议书
附件2.中国科学院科技成果转移转化重点专项项目管理办法
[bookmark: _GoBack]附件3.中国科学院条件保障与财务局关于进一步完善后补助项目经费管理的通知

                                             科技处
                                         2021年1月18日